D
AT
A:
 1
0.
08
.2
02

Czas odpowiedzi (T90) < 30s (dla prędkości powietrza = 2m/s)
Stabilność długoterminowa  0.1°C/rok
Sposób zamawiania
HD21AB:
Komplet zawiera: przyrząd HD21AB do pomiaru CO2, CO i ci-
śnienia atmosferycznego, oprogramowanie DeltaLog10, 4 baterie
alkaliczne 1.5V 2200mAh, instrukcję obsługi, walizkę. Kable
komunikacyjne należy zamawiać oddzielnie.
HD21AB17:
Komplet zawiera: przyrząd HD21AB17 do pomiaru CO2, CO
i ciśnienia atmosferycznego, temperatury i wilgotności względnej,
oprogramowanie DeltaLog10, 4 baterie alkaliczne 1.5V 2200mAh,
instrukcję obsługi, walizkę. Kable komunikacyjne należy zama-
wiać oddzielnie.
Akcesoria:
SWD10: Zasilacz 100-240VAC/12VDC-1A
CP23: Kabel komunikacyjny USB 2.0 (mini-USB typu B – USB typu A)
P6: Filtr siatkowy 10μm ze stali nierdzewnej dla sond o średnicy 14mm
i gwintem M12×1.
P7: Filtr teflonowy PTFE 20μ, dla sond o średnicy 14mm i gwintem
M12×1.
P8: Filtr siatkowy ze stali nierdzewnej i Pocan  dla sond o średnicy
14mm i gwintem M12×1.
HD75: Roztwór nasyconej soli do kalibracji i sprawdzania wilgotności
względnej 75% RH, z adapterem dla sond o średnicy 14mm
i gwintem M12×1.
HD33: Roztwór nasyconej soli do kalibracji i sprawdzania wilgotności
względnej 33% RH, z adapterem dla sond o średnicy 14mm
i gwintem M12×1.
MINICAN.12A: Butla z azotem do kalibracji CO i CO2 w 0ppm. Objętość 12 litrów.
Zestaw z zaworem regulacyjnym.
MINICAN.12A1: Butla z azotem do kalibracji CO i CO2 w 0ppm. Objętość 12 litrów.
Zestaw bez zaworu regulacyjnego.
ECO-SURE-2E: Zapasowy czujnik CO.
HD37.36: Zestaw przewodów do połączenia pomiędzy przyrządem i MINI-
CAN.12A do kalibracji CO.
HD37.37: Zestaw przewodów do połączenia pomiędzy przyrządem i MINI-
CAN.12A do kalibracji CO2.